vertė (be PVM). 

4.1.2. Statinio statybos darbų ir (ar) civilinės atsakomybės privalomasis draudimas: taikomas 

tokios sąlygomis: 

4.1.2.1. Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažesnė nei 5 proc. nuo 

Kainos (be PVM), bet ne mažiau nei 43 400. eurų (keturiasdešimt trys tūkstančiai 

keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. 

4.2. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomasis draudimas:  taikomas tokios 

sąlygomis:.  

4.2.1. Projektas (-ai), dėl kurio Rangovas (subrangovas) turi būti apsidraudęs civilinę 

atsakomybę, – Darbo projektas, nurodytas Specialiųjų sąlygų 1.1 p.